[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	15. 01. 2018г.
	№
	3

«О  присвоении адреса объектам адресации»
         В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Присвоить объекту адресации –  индивидуальному частному жилому дому, площадью 63 кв.м., а так же земельному участку с кадастровым (условным) номером 76:16:010733:0052, в границах которого расположен дом, следующий единый адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение,  село Василёво,  ул. Лесная д. 2.
          2.   Решение о присвоении единого адреса принято на основании следующих документов, предоставленных Заявителем:

         -  заявления о присвоении адреса объекту адресации или аннулирования его адреса от 09.11.2018г. № 1, поданного  в администрацию Ильинского сельского поселения непосредственно Заявителем, Буланковой Лидией Николаевной;
        - паспорта, серии 7801 номера 396946, выданного 28.11.2001г. Угличским ГОВД Ярославской области, код подразделения: 762-010;
        -  свидетельства о праве собственности на землю, выданного 03 декабря 1997 г., на основании постановления Главы Угличского муниципального округа от 27.10.1997г. № 556,  серии: РФ-XXII,  №  0829024, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27 декабря 1993 года № 1767 «О регулировании земельных отношений  и развитии аграрной реформы в России»;
        -  договора на приобретение дома в личную долевую собственность граждан  от 15 июня 1997 года;

        -    выписки из похозяйственной книги  от 13.12.2017г. № 309;
        - справки Администрации Ильинского сельского поселения от 21.09.2012г. № 366, выданной в соответствии с постановлением Главы Угличского муниципального района от 17.12.2008 г. № 1279;
         3. Рекомендовать Буланковой Лидии Николаевне, с учётом присвоенного адреса, привести правоустанавливающие документы в соответствие с законодательством  РФ.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Маркова  М. В.
         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) согласно ст. 38 Устава Ильинского сельского поселения.

Глава Ильинского сельского поселения:        ____________          В.Я. Менгель